UCHWAŁA NR XV / 78 / 08
RADY GMINY W LELKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2008 r.
w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2008r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591  z póź. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 r. uchwalonym w dniu 28 grudnia 2007 r. uchwałą Nr XII/58/07  Rady Gminy Lelkowo
zmieniony uchwałami: 

Uchwała nr XIII/66/08 z dnia 13 lutego 2008 r.

Uchwała nr XIV/71/08 z dnia 28 lutego 2008 r.  

1. W § 1  dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę                                             94.256  zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 
    i uchwala się w wysokości                                                                                  10.507.726 zł

2. W § 2 pkt. 1 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę                                      94.256 zł             
    zgodnie z załącznikiem Nr 2
    i uchwala się w wysokości                                                                                  10.318.779 zł  

    z tego wydatki bieżące w wysokości





 7.986.179 zł
    wydatki majątkowe







 2.332.600 zł
3. Wydatki inwestycyjne w 2008r zwiększa się o kwotę 



      15.000 zł
    i uchwala się w wysokości 






    195.000 zł
    Plan po zmianach stanowi załącznik Nr 3

4. W § 9 dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrona

    Środowiska i Gospodarki Wodnej i ustala się przychody 


      10.000 zł
    wydatki 









      25.000 zł

    zgodnie z załącznikiem Nr 4
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lelkowo.

PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                                                 RADY GMINY

                                                                                                                                                 Władysław Kaczor
